
UCHWAŁA NR XXXIV/241/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
z Gminą Żary o statusie miejskim w zakresie zapewnienia opieki 
bezdomnym psom wyłapanym na terenie gminy wiejskiej Żagań

Na podstawie art. 10 ust.1 w zw. z art.18 ust.2 pkt.12 oraz art.74 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.), art. 11a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
przejęcia zadań własnych Gminy wiejskiej Żagań z zakresu zapewnienia opieki 
bezdomnym psom, które Gmina Żary o statusie miejskim będzie realizowała za 
pośrednictwem Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Żarach przy ul. Żurawiej. 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w §1, regulować będzie zakres przejętych zadań, 
zasady umieszczania i zakres opieki nad bezdomnymi psami z terenu Gminy wiejskiej 
Żagań oraz zasady ponoszenia kosztów przyjęcia pobytu psa przez Gminę wiejska Żagań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy wiejskiej Żagań. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




